

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednací / interní číslo ID	214/DMS/2026/MV VZ0244266												
Název elektronické aukce:	Výzva č. 855 Maso hovězí, telecí a vepřové na období 06/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele												
Čas vyhlášení:	24.04.2026 09:00												
Čas ukončení:	12.05.2026 09:34												
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PČJ: 150 00 Praha 5												
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PČJ: 150 00 Praha 5, Česká republika												
Název kola:	<table><thead><tr><th>Datum a čas začátku</th><th>Délka (dny, hod., min.)</th><th>Prodlouženo (dny, hod., min.)</th></tr></thead><tbody><tr><td>24.04.2026 09:00:00</td><td>12:00:00</td><td>00:00:00</td></tr><tr><td>06.05.2026 09:00:00</td><td>06:00:00</td><td>00:00:00</td></tr><tr><td>12.05.2026 09:00:00</td><td>00:00:20</td><td>00:00:14</td></tr></tbody></table>	Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)	24.04.2026 09:00:00	12:00:00	00:00:00	06.05.2026 09:00:00	06:00:00	00:00:00	12.05.2026 09:00:00	00:00:20	00:00:14
Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)											
24.04.2026 09:00:00	12:00:00	00:00:00											
06.05.2026 09:00:00	06:00:00	00:00:00											
12.05.2026 09:00:00	00:00:20	00:00:14											
Nabídkové kolo:													
Kontrolní kolo:													
Aukční kolo:													

Platnost smlouvy od: 01.06.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Maso Brejcha s.r.o. Brdlickova 287/1d, 150 00 Praha - Motol IČO: 27464822		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
001.	Hovězí zadní kýta byk,chlazené stáří	kg	2000	598 000,00 Kč	279,00 Kč	558 000,00 Kč
002.	Hovězí ořech byk,chlazené stáří max.24	kg	2000	598 000,00 Kč	279,00 Kč	558 000,00 Kč
003.	Hovězí roštěná byk minimální výška 6	kg	500	209 500,00 Kč	419,00 Kč	209 500,00 Kč
004.	Hovězí vřchní šál byk,chlazené stáří	kg	700	223 300,00 Kč	279,00 Kč	195 300,00 Kč
005.	Hovězí mlíčka,chlazené, nebalená	kg	200	55 800,00 Kč	259,00 Kč	51 800,00 Kč
006.	Hovězí kosti harfy, chlazené, řezané	kg	700	69 300,00 Kč	99,00 Kč	69 300,00 Kč
007.	Hovězí kosti morkové řezané, chlazené	kg	200	19 800,00 Kč	99,00 Kč	19 800,00 Kč
008.	Hovězí kostky z plece 3*3cm, chlazené	kg	500	174 500,00 Kč	349,00 Kč	174 500,00 Kč
009.	Hovězí kostky z plece 4*4cm, chlazené	kg	300	104 700,00 Kč	349,00 Kč	104 700,00 Kč
010.	Hovězí říčka,chlazená, nebalená	kg	60	14 340,00 Kč	239,00 Kč	14 340,00 Kč
011.	Hovězí přední maso chlazené stáří	kg	500	139 500,00 Kč	259,00 Kč	129 500,00 Kč
012.	Hovězí přední z krku chlazené stáří	kg	400	111 600,00 Kč	259,00 Kč	103 600,00 Kč
013.	Hovězí dršťky prané kuchyňská	kg	80	10 320,00 Kč	129,00 Kč	10 320,00 Kč
014.	Hovězí ohářka	kg	30	5 970,00 Kč	199,00 Kč	5 970,00 Kč
015.	Hovězí srdce	kg	20	3 180,00 Kč	99,00 Kč	1 980,00 Kč
016.	Hovězí burger 150g ochucený,	kg	500	- Kč	- Kč	- Kč
017.	Hovězí plec sous vide, cena za 1kg	kg	500	- Kč	- Kč	- Kč
018.	Hovězí BIO kus celý bouraný, chlazený	kg	1000	- Kč	- Kč	- Kč
019.	Telecí kýta, chlazená, nebalená	kg	200	45 800,00 Kč	229,00 Kč	45 800,00 Kč
020.	Telecí plec, chlazená, nebalená	kg	300	68 700,00 Kč	229,00 Kč	68 700,00 Kč
021.	Telecí játra,chlazené, nebalené	kg	100	- Kč	- Kč	- Kč
022.	Vepřová hlava čítlčná, chlazená,	kg	50	2 950,00 Kč	14,00 Kč	700,00 Kč
023.	Vepřová krkoviče bez kosti, chlazená,	kg	1500	193 500,00 Kč	103,00 Kč	154 500,00 Kč
024.	Vepřová krkoviče bez kosti kalbrované	kg	400	55 600,00 Kč	108,00 Kč	43 200,00 Kč
025.	Vepřová krkoviče bez kosti kalbrované	kg	400	55 600,00 Kč	108,00 Kč	43 200,00 Kč
026.	Vepřová kýta bez kosti, kůže a kolene v	kg	1000	99 000,00 Kč	73,00 Kč	73 000,00 Kč
027.	Vepřová panenka, chlazená, nebalená	kg	500	99 500,00 Kč	199,00 Kč	99 500,00 Kč
028.	Vepřová pečené bez řetízku min.výška	kg	1500	178 500,00 Kč	88,00 Kč	132 000,00 Kč
029.	Vepřová pečené bez řetízku min.výška	kg	200	25 800,00 Kč	95,00 Kč	19 000,00 Kč
030.	Vepřová pečené bez řetízku min.výška	kg	700	90 300,00 Kč	94,00 Kč	65 800,00 Kč
031.	Vepřová plec bez kosti, chlazená,	kg	1000	109 000,00 Kč	79,00 Kč	79 000,00 Kč
032.	Vepřové koleno zadní bez kosti,	kg	100	- Kč	- Kč	- Kč
033.	Vepřové kostky z plece 3*3cm,	kg	1000	119 000,00 Kč	88,00 Kč	88 000,00 Kč
034.	Vepřové nudličky, chlazené	kg	500	69 500,00 Kč	92,00 Kč	46 000,00 Kč
035.	Vepřový bok bez kosti a kůže, výška	kg	600	77 400,00 Kč	85,00 Kč	51 000,00 Kč
036.	Vepřová žebra z boku nevyřezávaná,	kg	200	- Kč	- Kč	- Kč
037.	Vepřová játra, chlazená, nebalená	kg	300	11 700,00 Kč	24,00 Kč	7 200,00 Kč
038.	Vepřové ledvinky kuchyňská úprava,	kg	100	- Kč	- Kč	- Kč
039.	Vepřové sádlo h/betní, chlazené,	kg	20	1 780,00 Kč	45,00 Kč	900,00 Kč
040.	Vepřové kosti	kg	200	15 800,00 Kč	79,00 Kč	15 800,00 Kč
041.	Vepřový holandský řízek 150g,	kg	500	- Kč	- Kč	- Kč
042.	Vepřová krkoviče sous vide, cena za	kg	100	- Kč	- Kč	- Kč
043.	Vepřové koleno sous vide, cena za 1kg	kg	100	- Kč	- Kč	- Kč

Souhrnný protokol o výsledku elektronické aukce

číslo jednání / Interní číslo	214/DMS/2026/MV VZ0244266								
Název elektronické aukce:	Výzva č. 855 Maso hovězí, telecí a vepřové na období 06/2026 - Dynamický nákupní systém na dodávky zboží pro potřeby stravovacího zařízení zadavatele								
Čas vyhlášení:	24.04.2026 09:00								
Čas ukončení:	12.05.2026 09:34								
Zadavatel:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5								
Administrátor:	Fakultní nemocnice Motol a Homolka - V Úvalu 84/1, PSČ: 150 00 Praha 5, Česká republika								
Název kola:	<table><tr><th>Datum a čas začátku</th><th>Délka (dny, hod., min.)</th><th>Prodlouženo (dny, hod., min.)</th></tr><tr><td>24.04.2026 09:00:00</td><td>12:00:00</td><td>00:00:00</td></tr></table>			Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)	24.04.2026 09:00:00	12:00:00	00:00:00
Datum a čas začátku	Délka (dny, hod., min.)	Prodlouženo (dny, hod., min.)							
24.04.2026 09:00:00	12:00:00	00:00:00							
Nabídkové kolo:	06.05.2026 09:00:00 06:00:00 00:00:00								
Kontrolní kolo:	12.05.2026 09:00:00 00:00:20 00:00:14								
Aukční kolo:									

Platnost smlouvy od: 01.06.2026

Část VZ	Název části VZ	MJ	Množství	Maso Brejcha s.r.o. Brdlickova 287/1d, 150 00 Praha - Motol IČO: 27464822		
				Nabídková cena v Kč bez DPH před aukcí	Nabídková jednotková cena v Kč bez DPH po aukci	Nabídková cena v Kč bez DPH po aukci
			Výsledkové pořadí		neh	
Součet				3 657 240,00 Kč		3 239 910,00 Kč

Část VZ	Název položky	Min. nabídková cena za jednotku po aukci	Vítězný dodavatel	množství	hodnota v Kč bez DPH celkem
010.	Hovězí řízka chlazená, nebalená	235,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	60	14 100,00 Kč
019.	Telecí kýta, chlazená, nebalená	229,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	200	45 800,00 Kč
020.	Telecí plec, chlazená, nebalená	229,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	300	68 700,00 Kč
022.	Vepřová hlava číštěná, chlazená, nebalená	14,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	60	760,00 Kč
023.	Vepřová krkoviče bez kosti, chlazená, nebalená, nebalená	103,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	1000	103 000,00 Kč
026.	Vepřová kýta bez kosti, kůže a kolene v celku, chlazená, nevakovaná	73,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	1000	73 000,00 Kč
028.	Vepřová pečeně bez řetízku min.výška 4cm, chlazená, nebalená	88,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	1500	132 000,00 Kč
029.	Vepřová pečeně bez řetízku min.výška 4cm kalibrované porce 150g, chlazená, nebalená	95,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	200	19 000,00 Kč
030.	Vepřová pečeně bez řetízku min.výška 4cm kalibrované porce 150g, chlazená, nebalená	94,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	700	65 800,00 Kč
031.	Vepřová plec bez kosti, chlazená, nebalená	79,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	1000	79 000,00 Kč
037.	Vepřová játra, chlazená, nebalená	24,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	300	7 200,00 Kč
039.	Vepřové sádlo tříbetní, chlazená, nebalená	45,00 Kč	Maso Brejcha s.r.o.	20	900,00 Kč

340 900,00 Kč